Pos. Cat. Nombre
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1 ANTONIO
1 AMIN

1 MARTA

1 ANNAS

1 BELEN

1 MUSTAPHA
1 CANDELA
2 ALVARO
2 ESTHER
2 MANUEL
1 ANGEL

1 CATH

2 JULIA

1 LUCIA

3 HANNA

3 KARIM

2 ISMAEL
2 FATIMA
2 FABIAN
2 SARA

4 LUCIA

4 CRISTIAN
1 EVA

2 JOAN

3 HUGO

3 IRMA

1 MARCO
5 LAURA

3 SAL

1 ANTONIA
4 HUGO

3 MARCO

-
CROND SE€5TE

CLASIFICACION GENERAL

XVI Milla Urbana Ciudad de Algeciras. Memorial MANUEL ALARCON

Apellidos

BARBOSA TORRES
RBAAY

BERNAL SELLES
RBAAY
MONTENEGRO CUELLO
SABILI

DAZ SATO

MORALEJO MARQUEZ
CANA VAZQUEZ
FERNNDEZ PEA
ALVAREZ CUENCA
PIGGOTT

LOPEZ GOMEZ
ROSADO OROZCO
AHASSAD

AIT REDUAM
RODRIGUEZ SANCHEZ
PORRAS GALVEZ
SERRANO LOZANO
DANTA ROJAS
GAMAZA LLAVE
ORTEGA CASADO
MONTENEGRO CUELLO
SERRANO PERDIGONES
SPRAKESLIAN

RUIZ CARRATALA
RUIZ DE DIEGO
CHAVES GUERRERO
SEZ FERNNDEZ
ALVAREZ RUIZ

PREZ CABALLERO
FERNNDEZ GARRIDO

Categoria

BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
INFANTIL FEMENINO
CADETE MASCULINO
JUVENIL FEMENINO
SENIOR MASCULINO
BENJAMIN FEMENINO
ALEVIN MASCULINO
INFANTIL FEMENINO
CADETE MASCULINO
JUVENIL MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
BENJAMIN FEMENINO
ALEVIN FEMENINO
INFANTIL FEMENINO
CADETE MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN FEMENINO
INFANTIL FEMENINO
CADETE MASCULINO
CADETE FEMENINO
JUVENIL MASCULINO
BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN FEMENINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA C FEMENINO
BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO

Dorsal Club

65 PROMOCIN ALGECIRAS
124 ATLETISMO INMACULADA
158 PROMOCIN ALGECIRAS
186 ATLETISMO INMACULADA
211 BAHA DE ALGECIRAS
234 BAHA DE ALGECIRAS

91 PROMOCIN ALGECIRAS
121 ATLETISMO INMACULADA
159 PROMOCION ALGECIRAS
180 BAHA DE ALGECIRAS
200 BAHA DE ALGECIRAS
272 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS

96 ATLETISMO INMACULADA
141 PROMOCION ALGECIRAS
155 ATLETISMO INMACULADA
176 ATLETISMO INMACULADA
233 BAHIA ALGECIRAS
273 CLUB DE ATLETISMO LA INMACULADA

86 PROMOCIN ALGECIRAS
133 PROMOCIN ALGECIRAS
166 PROMOCION ALGECIRAS
185 ATLETISMO INMACULADA
193 BAHA DE ALGECIRAS
205 BAHA DE ALGECIRAS

87 PROMOCIN ALGECIRAS
142 ATLETISMO SAN ROQUE
152 PROMOCIN ALGECIRAS
160 ATLETISMO SAN ROQUE
236 BAHA DE ALGECIRAS
291 ATLETISMO INMACULADA

81 PROMOCIN ALGECIRAS
113

Tiempo
00:03:07:759
00:03:38:039
00:06:12:250
00:05:09:525
00:05:49:422
00:04:30:418
00:03:08:140
00:03:40:373
00:06:16:576
00:05:17:296
00:04:32:021
00:05:50:984
00:03:11:625
00:03:48:895
00:06:20:742
00:05:29:343
00:04:34:234
00:05:59:717
00:03:15:771
00:03:50:838
00:06:33:511
00:05:30:945
00:06:09:821
00:04:36:838
00:03:19:126
00:03:53:612
00:05:57:974
00:06:40:230
00:04:39:652
00:06:17:252
00:03:21:710
00:03:59:050



Pos. Cat. Nombre

2 ISMAEL

6 LOLA

4 OTMANE

3 MARI ANGELES
5 MARIO

4 OSCAR

3 HUGO

7 SILVINA

2 ANA

1 SERGIO

3 PAULA

4 ALBA

8 NATALIA
5 DANIEL

1 ANDRES

1 TAMARA

6 ALVARO

5 PAULA

9 CHAIMAE
6 PABLO

5 JOSE ANTONIO
2 CRISTINA
4 AMAYA

6 TASNIM

4 ABDEL LAH
10 CRISTINA
2 LAURA

6 MANUEL

5 ELENA

7 MARTA
11 MIRIAM

7 CHRISTIAN
3 ANGELA

7 ALBERTO JESUS
7 MATHIAS
8 MARINA

5 ANDRS
12 ANGELA

4 ELENA

2 JUAN JOS
8 DAVID

5 DANIEL

6 JESUS
13 13 PENLOPE
13 1 GEMMA
13 8 ADRIAN
14 9 MANUEL
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Apellidos

EL OUHABI RUBIO
DAZ SATO

BENOMAR

BLANQUER SALAS
HERRERA GONZALEZ
MORALES SANCHEZ
FERNNDEZ PEA

RUIZ CARRATALA
PEREZ BOHORQUEZ
MORALES VALADES
YEDRA OFFERRALL
RUIZ DE DIEGO
HIDALGO GARCA
CEBADA ALMAGRO
VAZQUEZ VALLE
LOBATO ASENSIO
ESPINOSA CANZOBRE
PANES TORRALBO

EL SERIFI

LPEZ GARCIA
REGUERA RAMIREZ
BENTEZ FERNNDEZ
MARTN MONTILLA
LAGHMICH MOHAMED
LAGHMICH MOHAMED
PRO GONZLEZ

RUIZ GUIRADO
CAMACHO RODRIGUEZ
RUIZ PORRAS
GUTIRREZ FLIX

VEGA VEGA

CANA VAZQUEZ
RODRIGUEZ INFANTES
BEJAR GUTIERREZ
GONZLEZ PETERSEN
DELGADO MONTESINOS
SANTOS SALVATIERRA
LOPEZ GOMEZ
CUENCA RUIZ
SERVAN PACHECO
DAZ MENA

TNEZ SANTIAGO

LPEZ GARCIA

SNCHEZ GALLEGO
BJAR GUTIRREZ

OLMO ROMAN

GARCA FARIAS

Categoria

INFANTIL MASCULINO
INFANTIL FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL FEMENINO
JUVENIL FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
BENJAMIN FEMENINO
ALEVIN FEMENINO
INFANTIL FEMENINO
CADETE MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN FEMENINO
INFANTIL FEMENINO
CADETE MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
BENJAMIN FEMENINO
ALEVIN FEMENINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL FEMENINO
CADETE FEMENINO
SENIOR MASCULINO
BENJAMIN FEMENINO
ALEVIN FEMENINO
INFANTIL FEMENINO
CADETE MASCULINO
CADETE FEMENINO
SENIOR MASCULINO
BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN FEMENINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL FEMENINO
CADETE FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL FEMENINO
JUNIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
BENJAMIN MASCULINO

Dorsal Club
145 ATLETISMO INMACULADA
162 PROMOCIN ALGECIRAS
222 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
267 ATLETISMO BAHIA DE ALGECIRAS
76 PROMOCION ALGECIRAS
122
147 PROMOCION ALGECIRAS
172 ATLETISMO SANROQUE
212 ATLETISMO INMACULADA
249 ADSEVILLA
106 PROMOCIN ALGECIRAS
143 PROMOCIN ALGECIRAS
167 PROMOCIN ALGECIRAS
179 ATLETISMO INMACULADA
215 CUEVA DE. ERJA
240 CA BAHIA DE ALGECIRAS
71 PROMOCIN ALGECIRAS
139 PROMOCIN ALGECIRAS
164 ATLETISMO INMACULADA
183 ATLETISMO INMACULADA
232 C.A.GILETE
237 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
97 PROMOCIN ALGECIRAS
138 PROMOCION ALGECIRAS
148 PROMOCION ALGECIRAS
171 PROMOCION ALGECIRAS
196 ATLETISMO INMACULADA
223
102 CLUB DE ATLETISMO LA INMACULADA
137 PROMOCION ALGECIRAS
175 PROMOCION ALGECIRAS
178 BAHIA DE ALGECIRAS
194 BAHA DE ALGECIRAS
221 CA BAHIA DE ALGECIRAS
75 PROMOCIN ALGECIRAS
135 PROMOCIN ALGECIRAS
153 ATLETISMO SAN ROQUE
169 ATLETISMO INMACULADA
189 BAHA DE ALGECIRAS
252 ATLETISMO FACINAS
69 PROMOCIN ALGECIRAS
128 INDEPENDIENTE
149 ATLETISMO INMACULADA
173 PROMOCIN ALGECIRAS
216 C.A. BAHA DE ALGECIRAS
229 A.D. MARATON JEREZ
73 PROMOCIN ALGECIRAS

Tiempo
00:06:02:821
00:06:43:615
00:04:45:740
00:06:27:587
00:03:25:725
00:04:03:766
00:06:06:947
00:06:49:023
00:06:30:641
00:04:52:490
00:03:28:509
00:04:04:748
00:06:50:335
00:06:08:690
00:04:54:924
00:06:46:304
00:03:28:710
00:04:05:148
00:06:59:228
00:06:09:861
00:04:58:308
00:06:48:307
00:03:28:910
00:04:06:160
00:06:11:263
00:07:08:291
00:06:49:068
00:04:59:310
00:03:32:054
00:04:08:363
00:07:16:883
00:06:40:445
00:06:49:869
00:05:00:311
00:03:32:655
00:04:10:767
00:06:41:166
00:07:18:826
00:06:50:269
00:05:00:361
00:03:35:089
00:04:12:579
00:06:57:890
00:07:20:028
00:06:53:895
00:05:05:208
00:03:35:429



Pos. Cat. Nombre

14
14
14
14
14
15
15
15
15
15
15
16
16
16
16
16
16
17
17
17
17
17
17
18
18
18
18
18
18
19
19
19
19
19
20
20
20
20
20
21
21
21
21
22
22
22
22

6 YASSIN
7 MARCO ANTONIO
14 PAOLA
3 SARA
1 ILDEFONSO
6 PAULA
7 LUCAS
8 ALVARO
15 OUMAIMA
3 MARTA
1LUIS
9 MAISAE
16 SARA
8 ALEJANDRO
5 PATRICIA
2 FRANCISCO JAVIER
10 DANIEL
11 ALEJANDRO
8 MIGUEL ALEJANDRO
9 GONZALO
17 SARA
2 DENIS
3 ANTONIO JOSE
12 CARLOS
9 NACHO
18 DOUA
9 JAVIER
4 SUSANA
4 JUAN JOS
13 CARLOS
10 EDUARDO
19 VALERIA
3 ANDRES
4 PATRICIA
14 IVAN
11 DANIEL
20 EUGENIA
6 YOLANDA
2 CARLOS
15 PABLO
12 FRANCISCO
2 SALVADOR
1 IMANE
16 HUGO
13 GONZALO
7 MERCEDES
9 JESUS FRANCISCO

Apellidos

JMNEZ HBIRKOU
MONASTER ARANDA
ESPEJO CANAS
SABORIDO QUIONES
COLLADO BARRANCO
COTE FERNNDEZ
FERNANDEZ TOLEDO
VILCHES

TANJI
GARCA-TREVIJANO SOUSA
DE ALBA RAMIREZ

EL SERIFI

DAIFI

ARIASGALAN

VEGA VEGA

LOPEZ MARROYO
FRANCO GALAN
JMNEZ GARCA
GUILLN OCAA
MILLAN COTE

DEL RIO FERNANDEZ
SUAREZ

SALCEDO PEREZ
MULERO ROMAN
ROMERO SANCHEZ
AHASSAH

JMNEZ GODOY
MARQUEZ MORICHE
GONZLEZ DE LA ROSA
ARRIAZA SNCHEZ
BAREA

MELENDEZ NAVAS
ALCONCHEL ARIAS
FERNANDEZ GALINDO
CANTERO LUIS
GONZLEZ PETERSEN
BASALLOTE

CHAVES GUERRERO
HIDALGO GARCA
RODRGUEZ FERNNDEZ
MARTIN MONTILLA
OLMEDO GOMEZ
HBIRKOU

GARCA GARCA
HERRERA GONZALEZ
ROMERO SANCHEZ
ANDRADES DOMINGUEZ

Categoria

ALEVIN MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
BENJAMIN FEMENINO
ALEVIN MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL FEMENINO
JUVENIL FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
ALEVIN FEMENINO
INFANTIL FEMENINO
CADETE MASCULINO
CADETE FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
BENJAMIN MASCULINO
BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
INFANTIL MASCULINO
INFANTIL FEMENINO
JUNIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
INFANTIL FEMENINO
CADETE MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
INFANTIL FEMENINO
JUVENIL MASCULINO
JUVENIL FEMENINO
BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
INFANTIL FEMENINO
CADETE FEMENINO
JUNIOR MASCULINO
BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
CADETE FEMENINO
SENIOR MASCULINO

Dorsal Club

118 ATLETISMO SAN ROQUE
151 PROMOCION ALGECIRAS
165 PROMOCIN ALGECIRAS
245 BAHA DE ALGECIRAS
276 INDEPENDIENTE
90 PROMOCIN ALGECIRAS
111 PROMOCION ALGECIRAS
154 ATLETISMO INMACULADA
174 ATLETISMO INMACULADA
210 ATLETISMO SAN ROQUE
257 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS
136 ATLETISMO INMACULADA
161 ATLETISMO INMACULADA
177 BAHIA DE ALGECIRAS
197 BAHIA DE ALGECIRAS
283 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
302 PROMOCION ALGECIRAS
77 PROMOCIN ALGECIRAS
116 ATLETISMO SAN ROQUE
150 ATLETISMO INMACULADA
163 PROMOCION ALGECIRAS
218 ATLETISMO INMACULADA
288 TRANKI--TRAIL ALGECIRAS
79 PROMOCIN ALGECIRAS
125 PROMOCIN ALGECIRAS
156 ATLETISMO INMACULADA
182
269

279 CLUB ATLETISMO BAHA DE ALGECIRAS

64 PROMOCIN ALGECIRAS
107 ATLETISMO INMACULADA
170 SAN ROQUE
199 ATLETISMO INMACULADA
209 ATLETISMO INMACULADA

66 PROMOCIN ALGECIRAS
115 PROMOCIN ALGECIRAS
157 ATLETISMO INMACULADA
188 ATLETISMO SAN ROQUE
213 BAHIA DE ALGECIRAS

83 PROMOCIN ALGECIRAS
120 PROMOCIN ALGECIRAS
265 ATLETAS VETERANOS ALGECIRAS
303

74 PROMOCIN ALGECIRAS
117 PROMOCION ALGECIRAS
195
219

Tiempo
00:04:15:093
00:06:58:021
00:07:20:228
00:06:56:288
00:05:06:130
00:03:36:230
00:04:18:898
00:07:21:024
00:07:25:826
00:06:57:300
00:05:15:954
00:04:21:091
00:07:34:979
00:07:30:567
00:06:58:301
00:05:17:686
00:03:41:538
00:03:43:050
00:04:23:915
00:08:07:681
00:07:36:181
00:07:10:038
00:05:18:267
00:03:44:062
00:04:25:718
00:07:42:059
00:10:40:440
00:07:21:574
00:05:24:807
00:03:45:664
00:04:31:356
00:07:46:055
00:05:25:798
00:07:25:981
00:03:47:276
00:04:33:690
00:08:50:197
00:07:33:432
00:05:29:143
00:03:50:621
00:04:39:788
00:05:32:918
00:07:45:729
00:03:52:344
00:04:52:436
00:08:04:015
00:05:33:329



Pos. Cat. Nombre
23 17 ANDRES

23 14 IVAN

23 4 NAOMI

23 3 LAUREANO
24 7 ABRIL

24 15 ALBERTO
24 5 CARMEN

24 5 JUAN JOSE
25 8 JULIA

25 10 ISABEL

25 10 GUILLERMO
25 2 EUGENIA

26 9LOLA
26 11 LUCA

26 5 MARIAFE
26 4 ERIC

27 18 ADRIN

27 12 LOLA

27 8 MARIA

27 11 RAFAEL

28 10 SUSANA

28 16 ADRIAN

28 6 CARLOS

28 1LOLA

29 19 PABLO SEBASTIAN
29 17 SAMUEL

29 9 NARAYANI

29 4 MARCO ANTONIO

30 20 MARIO
30 3 RAL

30 3 LUCIA

31 11 MELANIE
31 12 JOEL

31 5 TAMARA
32 21 MARTN
32 10 AROCHA

32 5 ENRIQUE FERNANDO
33 12 ARIADNA
33 6 ALEJANDRO

33 6 FRANCIS

34 13 PAULA

34 7 MARTHA CAROLINA
34 1 ALBSIR

35 14 BEATRIZ

35 6 ANA

35 7 JUAN

36 22 GONZALO

Apellidos

COBO RUIZ

FRANCO GALAN

PREZ PREZ

MESA LUQUE
FUENTES SERRANO
SNCHEZ CUENCA
ALARCON SOBRINO
REGUERA CAVA

DEL RIO FERNANDEZ
ARRIAZA SANCHEZ
GONZLEZ-NOVELLES REQUE
HNIKINA

BENITEZ FUENTES
SNCHEZ CUENCA
NEGRO BLANCO
CASADO GUZMAN
ABAB MUOZ
CABRERA

DELGADO JMNEZ
PERALESPELAYO
MARTINO GAMERO
FERNNDEZ GALINDO
HIDALGO SANTANDER
PERLES MORENO
PEREZGONZLEZ
SNCHEZ NEGRO
GUERRA MORENO
MONASTER GUZMAN
REPOLE SNCHEZ
LASA CALLE
MARCET
VALLECILLO URCOLA
GUERRERP RAMIREZ
RODRIGUEZ PASTOR
SNCHEZ NEGRO
VILLANUEVA NEZ
MATOS MNDEZ
ARIASGALAN

SIMON BLANQUER
FERNNDEZ CALVENTE
MONASTER ARANDA
MORENO LADINO
ABDO

VZQUEZ MARTIN
GONGORA

CARRILLO MARIN

DE LA FUENTE CARRASCO

Categoria

BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
BENJAMIN FEMENINO
ALEVIN MASCULINO
JUVENIL FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
BENJAMIN FEMENINO
ALEVIN FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
BENJAMIN FEMENINO
ALEVIN FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
JUVENIL MASCULINO
BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN FEMENINO
CADETE FEMENINO
SENIOR MASCULINO
BENJAMIN FEMENINO
ALEVIN MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANA D FEMENINO
BENJAMIN MASCULINO
ALEVIN MASCULINO
CADETE FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
BENJAMIN MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
BENJAMIN FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
BENJAMIN MASCULINO
CADETE FEMENINO
JUVENIL MASCULINO
BENJAMIN FEMENINO
JUVENIL MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
BENJAMIN FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANO D MASCULINO
BENJAMIN FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO C MASCULINO
BENJAMIN MASCULINO

Dorsal Club

68 ATLETISMO INMACULADA
114 PROMOCION ALGECIRAS
242
262 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
94 PROMOCIN ALGECIRAS
126 PROMOCIN ALGECIRAS
208 INDEPENDIENTE
287 C.A.GILETE
92 PROMOCION ALGECIRAS
129 PROMOCIN. ALGECIRAS
225 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
254
89 PROMOCIN ALGECIRAS
144 PROMOCIN ALGECIRAS
271
304
63 PROMOCION ALGECIRAS
131 ATLETISMO INMACULADA
190
231
98 PROMOCIN ALGECIRAS
112 ATLETISMO Y NMACULADA
281 BAHIA DE ALGECIRAS
298 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
80 PROMOCIN ALGECIRAS
127
192 ATLETISMO SAN ROQUE
263 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
82 PROMOCIN ALGECIRAS
247 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
255
104 PROMOCIN ALGECIRAS
226 GORDOSPORDENTRO
243
85
198 BAHA ALGECIRAS
204 ATLETISMO SAN ROQUE
88 PROMOCION ALGECIRAS
206 ATLETISMO BAHIA DE ALGECIRAS
268 EL CAMINITO
99 PROMOCION ALGECIRAS
270 ATLETISMO SAN ROQUE
292 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
105 PROMOCIN ALGECIRAS
239 SAN ROQUE
275
70 PROMOCION ALGECIRAS

Tiempo
00:03:53:686
00:04:57:764
00:08:04:616
00:05:33:719
00:03:54:286
00:04:59:326
00:08:05:217
00:05:37:975
00:03:55:498
00:05:00:728
00:05:40:409
00:08:09:073
00:03:57:100
00:05:03:873
00:08:12:738
00:05:41:841
00:03:57:501
00:05:08:239
00:08:18:807
00:05:41:951
00:04:08:397
00:05:08:760
00:05:42:352
00:08:20:760
00:04:16:899
00:05:22:119
00:08:34:650
00:05:47:890
00:04:19:563
00:05:49:122
00:08:40:057
00:04:24:189
00:05:52:016
00:08:41:630
00:04:24:390
00:10:24:998
00:05:53:288
00:04:25:802
00:05:55:090
00:10:57:421
00:04:26:393
00:11:18:070
00:06:01:910
00:04:27:204
00:11:28:223
00:06:01:970
00:04:38:320



Pos. Cat. Nombre

36 4 FRANCISCO JAVIER

37 15 MAYTE

37 5 JESS

38 16 MARTA

38 6 MANUEL JOSE
39 7 DANIEL

40 3 RUBEN

41 8 PABLO

42 8 DOMINGO

43 13 JOSMARIA

44 2 JOSE

45 9 FERNANDO
46 10 JOS JESS

a7 1 ANDRES

48 11 ALBERTO

49 5 RAFAEL

50 12 DANIEL

51 7 JUAN ANTONIO
52 13 MIGUEL ANGEL
53 6 ENRIQUE

54 3 ANTONIO

55 14 JESS

56 4 CURRO

57 15 SALVADOR
58 9 ALEJANDRO
59 7 FRANCISCO

Apellidos

FERRER LOPEZ

RUIZ GIL

LIZARN PEA
GONZLEZ BARRAGN
MARIO CORRALES
FERNANDEZ TOLEDO
RUIZ LOBO
FERNANDEZ RIVERA
MARTIN PUERTO
PARADA RAGEL
ROJAS

GUTIERREZ ARIAS
LOZANO RAMOS
LOPEZ CANTIZANO
BJAR LUQUE

PATIO ESPINOSA
FERNANDEZ I1ZQUIERDO
GUTIERREZ JMNEZ
COTE PACHECO
MONREAL MARTNEZ
HERRERO MADARIAGA
SALCEDO BENTEZ
CARRILLO CORTE
MARCET CERVANTES
JMNEZ GODOY

RUIZ PARPAL

Categoria

VETERANO A MASCULINO
BENJAMIN FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
BENJAMIN FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
JUVENIL MASCULINO
JUNIOR MASCULINO
JUVENIL MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO E MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO C MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO D MASCULINO
SENIOR MASCULINO
JUVENIL MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club

246

101 PROMOCIN ALGECIRAS

260 PERRO DE AGUA DEPORTIVO
95 PROMOCIN ALGECIRAS

26! ===

202 BAHIA DE ALGECIRAS

214

301 ATLETISMO INMACULADA

285

230 UNION CICLISTA ALGECIREA

296 NO PERTENESCO HA NINGUN CLUB.

280 DEPORTIVO BARREO ATLETISMO
284

300 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
274 C.A. BAHA DE ALGECIRAS

250 CD EURAFRICA

278

258

277 EL CAMINITO

248

294 ATLETASVETARANOS ALGECIRAS
235 BAHA DE ALGECIRAS

293

228

203

251

Cronometraje Realizado por Sesca09,8.L. www.sesca.es

Tiempo
00:06:13:376
00:04:40:242
00:06:13:757
00:04:51:098
00:06:19:645
00:06:24:312
00:06:28:678
00:06:29:600
00:06:30:801
00:06:33:015
00:06:45:142
00:06:51:021
00:06:52:082
00:06:52:873
00:06:58:782
00:07:09:117
00:07:09:828
00:07:13:623
00:07:18:250
00:07:29:686
00:07:29:796
00:07:30:197
00:07:31:809
00:07:41:343
00:09:13:405
00:09:56:587



